ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Theo nội dung Công văn số 3528/SNNPTNN-PTNT ngày 24/8/2023 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thay đổi thời gian tập huấn nâng

cao năng lực thực hiện Chương trình MTGQ giảm nghèo bền vững năm 2023

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có các văn bản kèm theo); UBND thành phố mời

các thành phần tham dự buổi tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Báo cáo viên là Giảng viên Trường Cao đăng Lương thực – Thực phẩm

Đà Nẵng, thành phố Đà Nẵng (do Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

mời);

- Công chức, viên chức tham gia lớp tập huấn theo Công văn số

3058/UBND-VX ngày 17/8/2023 của UBND thành phố (Giao UBND các xã,

phường theo danh sách thông báo đến cán bộ, công chức biết, tham gia)

2. Thời gian: Cả ngày 21/9/2023 (Thứ 5).

- Buổi Sáng bắt đầu vào lúc: 08 giờ 00;

- Buổi Chiều bắt đầu vào lúc: 13 giờ 30.

3. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố, số 48 Hùng Vương – TP

Quảng Ngãi.

4. Cơ quan chuẩn bị: Các phòng: Lao động – Thương binh và Xã hội,

Kinh tế thành phố theo chức năng phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT chuẩn

bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi tập huấn.

Đề nghị các đồng chí tham dự tập huấn đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Theo TP mời;

- Lưu: VT.MT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-09-18T14:00:21+0700

		2023-09-18T14:10:43+0700

		2023-09-18T14:10:43+0700

		2023-09-18T14:10:43+0700

		2023-09-18T14:10:43+0700